1. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant invazinio krūties vėžio recidyvo arba mirties rizikos sumažinimo būdą pacientams, kuriems buvo diagnozuotas HER2 atžvilgiu teigiamas ankstyvasis krūties vėžys (eBC), lyginant su trastuzumabo vartojimu ir chemoterapija be pertuzumabo, kur būdas apima įvedimą minėtiems pacientams po krūties vėžio operacijos pertuzumabo derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, kur pacientai serga limfmazgių teigiamu ankstyvuoju krūties vėžiu, kur chemoterapija yra pasirenkama arba iš 
a) 5-fluorouracilo + epirubicino + ciklofosfamido arba 5-fluorouracilo + doksorubicino + ciklofosfamido, kur chemoterapija papildomai apima docetakselio arba paklitakselio įvedimą; arba
b) doksorubicino + ciklofosfamido arba epirubicino + ciklofosfamido, kur chemoterapija papildomai apima docetakselio arba paklitakselio įvedimą; arba
c) docetakselio + karboplatinos.

2. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal 1 punktą, kur pacientai išgyvena be invazinio krūties vėžio recidyvo mažiausiai vienerius metus, mažiausiai 2 metus arba mažiausiai 3 metus po minėto įvedimo.

3. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal bet kurį vieną iš 1 arba 2 punkto, kur pacientų krūties vėžys yra neigiamas hormonų receptorių (HR) atžvilgiu.

4. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal bet kurį vieną iš 1-3 punktų, kur invazinio krūties vėžio recidyvo arba mirties rizika yra sumažinta mažiausiai apie 5 % arba mažiausiai apie 10 %, arba mažiausiai apie 15 %, arba mažiausiai apie 20 %, arba mažiausiai apie 25 %, lyginant su trastuzumabo vartojimu ir chemoterapija be pertuzumabo.

5. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal bet kurį vieną iš 1-4 punktų, kur HER2 atžvilgiu teigiamas vėžys yra c h a r a k t e r i z u o j a m a s HER2 raiškos lygiu IHC 2+ arba 3+.

6. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal bet kurį vieną iš 1-5 punktų, kur vėžys yra amplifikuotas HER2 atžvilgiu, pasirinktinai kur HER2 amplifikacija yra nustatoma fluorescencinės in situ hibridizacijos (FISH) metodu.

7. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal bet kurį vieną iš 1-6 punktų, kur pertuzumabas ir trastuzumabas yra įvedami į veną.

8. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal bet kurį vieną iš 1-7 punktų, kur pertuzumabas ir trastuzumabas yra įvedami kas tris savaites.

9. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal 8 punktą, kur pertuzumabas yra įvedamas kaip 840 mg IV įsotinamoji dozė, po to 420 mg dozė, įvedama IV kas 3 savaites.

10. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal 8 arba 9 punktą, kur trastuzumabas yra įvedamas kaip 8 mg/kg įsotinamoji intraveninė (IV) dozė, po to 6 mg/kg dozė, įvedama IV infuzijos būdu kas 3 savaites.

11. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal bet kurį vieną iš 1-6 punktų, kur mažiausiai vienas iš pertuzumabo ir trastuzumabo yra įvedamas po oda.

12. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal 11 punktą, kur pertuzumabas yra įvedamas po oda su 1200 mg įsotinančia doze, po to po 600 mg kas 3 savaites.

13. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal 11 arba 12 punktą, kur pertuzumabas ir trastuzumabas yra kartu įvedami po oda kaip dvi atskiros poodinės injekcijos.

14. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal 11 arba 12 punktą, kur pertuzumabas ir trastuzumabas yra įvedami kaip pavienės poodinės injekcijos, kur pasirinktinai pertuzumabas ir trastuzumabas yra įvedami kaip viena bendra vaisto forma, skirta poodiniam įvedimui.

15. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal bet kurį vieną iš 1-14 punktų, kur pertuzumabas ir trastuzumabas yra vartojami mažiausiai 52 savaites.

16. Pertuzumabas derinyje su trastuzumabu ir chemoterapija, skirti panaudoti taikant būdą pagal bet kurį vieną iš 1-15 punktų, kur pertuzumabas ir trastuzumabas yra įvedami po chemoterapijos.

